PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITUVERAVA – SP

Retificação n.º 02 - PMI                                                                                                                                Página 1 de 2

R E T I F I C A Ç Ã O  N . º  0 2

O Prefeito do Município de Ituverava, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, considerando a

prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade e mediante as

demais condições estipuladas no Edital de Concurso Público n.º 01.002/2023, TORNA PÚBLICO o que segue.

Art.1° Ficam INCLUÍDOS complementarmente no ANEXO II DO EDITAL N.º 05.002/2023 – HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES (AFRO) os candidatos listados a seguir, passando a vigorar da seguinte forma:

COMPLEMENTAÇÃO DO ANEXO II DO EDITAL N.º
05.002/2023 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(AFRO)

INSCRIÇÃO CANDIDATO MODALIDADE

399842 ALDO FRANCISCO DE FARIA XAVIER Afrodescendente

398916 Aline aris bento dos santos Afrodescendente

398914 Aline aris bento dos santos Afrodescendente

399638 Ana Beatriz Batista Afrodescendente

398277 DANILO DE OLIVEIRA SANTOS Afrodescendente

398274 DANILO DE OLIVEIRA SANTOS Afrodescendente

399045 David Pereira Lima Silva Afrodescendente

395011 DIANA MARIA DA COSTA Afrodescendente

399085 Douglas Wilton de Moura Afrodescendente

399031 Douglas Wilton de Moura Afrodescendente

398100 Edneia Aparecida de Oliveira Afrodescendente

398099 Edneia Aparecida de Oliveira Afrodescendente

398508 Ednice Aparecida Tomaz Pereira Afrodescendente

398503 Ednice Aparecida Tomaz Pereira Afrodescendente

399519 Elias de Moura Pereira Afrodescendente

399496 Elias de Moura Pereira Afrodescendente

399896 Ellen Cristina de Andrade Silva Afrodescendente

399734 Evelyn Verônica da Silva Albino Afrodescendente

397752 Fabio Casagrande Afrodescendente

399918 Graziela de Carvalho Barbosa Afrodescendente

399046 Janaína ap p Pinto Afrodescendente

395806 Janaína Gonçalves dos Santos Afrodescendente

399781 João Gabriel Silva Afrodescendente

398294 Júlio Cesar Martins de Andrade Afrodescendente

398829 Keiny Dafini A. Diniz de Oliveira Lima Afrodescendente

398828 Keiny Dafini A. Diniz de Oliveira Lima Afrodescendente

398482 LARISSA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS BARBOZA Afrodescendente

399190 Lisley Maria Silva de Oliveria Afrodescendente

398940 LUCIMAR XAVIER DE BRITO Afrodescendente

397339 LUIZA CRISTINA PIRES Afrodescendente

397336 LUIZA CRISTINA PIRES Afrodescendente

396335 Maciel Rogério alves Afrodescendente

399019 MAICON DOUGLAS RIBEIRO CARRINHO Afrodescendente

400093 MARCELA BARBOSA DE SOUZA CASTRO Afrodescendente

396538 MARIA ELISA FERREIRA DA SILVA Afrodescendente

397811 Mariana de Paulo Dias Afrodescendente

400102 MARLA REGINA DE ALMEIDA RODRIGUES Afrodescendente

398977 matheus felipe maciel fernandes Afrodescendente

397104 Matheus Souza Anselmo Afrodescendente

399495 Nilva Batista Ferrato Tavares Afrodescendente

396541 PEDRO VENANCIO FERREIRA DA SILVA Afrodescendente

399182 RAQUEL CAMPOS CORREIA Afrodescendente

398910 Rosana Aparecida Pires Pinto Afrodescendente

393994 Sandra Cristina de Souza Silva Afrodescendente

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITUVERAVA – SP

Retificação n.º 02 - PMI                                                                                                                                Página 2 de 2

393772 Sheila Alves Ferreira da Silva Afrodescendente

394546 Simone Cristina Rodrigues Muniz Afrodescendente

397784 Sunamita de Souza Lima Afrodescendente

393521 Veridiana Gonçalves Pinheiro Afrodescendente

393516 Veridiana Gonçalves Pinheiro Afrodescendente

Art.2° Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

     Ituverava (SP), 23 de janeiro de 2024

8 8 l u L 8

Luiz Antônio de Araújo

Prefeito